P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE S Â O  P A U LO

Fis. n : 003
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.145.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Dispensar, a partir de 07 de janeiro de 2003, o Sr.
Davi Fernando da Silva, registro n° 2.269, Auxiliar de Enfermagem,
Nível "3-A", Regime da Consolidação das Leis do Trabalho, CLT,
lotado no Setor de Unidade Básicas -  Vila Vicentina da Secretaria de
Saúde e Promoção Social desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 02 de janeiro de 2003.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

a
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretario Adjunto de Legislação